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Zbiórka uczestników  we wczesnych godzinach wieczornych . Przejazd  do Alborga w 
Danii.

W godz. popołudniowych przyjazd do Alborga, nocleg.

Śniadanie, przejazd do Hirtshals, godz. 12.15 odpłynięcie promu do  Kristiansand, 
godz. 15.30 przypłynięcie promu do Kristiansand, krótkie zwiedzanie miasta: forteca 
Christiansholm z XVI w. skansen, gdzie zostało zgromadzone ponad 30 budynków 
obrazujących  życie  na  farmie,  stroje  ludowe,  wyroby  rzemieślników,  przejazd  do 
Stavanger, nocleg.

Śniadanie, zwiedzanie miasta Stavanger: średniowieczna katedra z XII w., rezydencja 
Ledaal - obecnie letnia rezydencja królewska z oryginalnym wyposażeniem z XVIII i 
XIX  w.,  farma  z  epoki  żelaza  Ullandhaug,  gdzie  można  zobaczyć  oryginalne 
zabudowania z 350-550 r. n.e., wieża telewizyjna, pomnik Trzech Mieczy, przejazd 
do  Mortavika,  przeprawa  promowa do  Arsvagen,  następnie  przejazd  w kierunku 
północnym  poprzez  maleńkie  wysepki,  odnogi  fiordów,  będziemy  podziwiać 
przepiękne  krajobrazy  fiordów,  przeprawa  promowa  z  Sandvikvag  do  Halhjem, 
przejazd  do  Bergen,  spacer  po  hanzeatyckim  nabrzeżu  Bryggen (zabytek  klasy 
zerowej  na  liście  UNESCO),  domy  kupców  budowanych  w  ciasnych  uliczkach, 
mieszczą się tam liczne sklepy z pamiątkami, galerie, restauracje i bary, targ rybny, 
Bergenhus -  wieża  wzniesiona  na  planie  nieregularnej  gwiazdy,  kościół  NMP  - 
najstarsza budowla w Bergen i najstarszy kościół romański w Norwegii, nocleg.

Śniadanie,  Przejazd  do  Voss,  warto  tu  zwiedzić  m.in:  skansen  budownictwa 
ludowego, gdzie znajdują się domy pochodzące z 1688 r. oraz stary gotycki kościółek. 
Przejazd do Flam. Tu koniecznie trzeba wykupić bilety na przejazd kolejką Flamsbana 
- to jedna z największych atrakcji Norwegii (długość trasy 20 km, różnica wysokości 
pomiędzy  stacjami  860  m).  Następnie  przejazd  do  miejscowości  Burgund,  gdzie 
zobaczymy  jeden  z  najstarszych  drewnianych  norweskich  kościołów  -  stavkirke 
pochodzący  z  XII  w.  Następnie  pojedziemy w kierunku  Oslo,  poprzez  niezwykle 
widokowe  doliny,  otoczone  wysokimi  górami,  wzdłuż  wijących  się  w  wąwozach 
wartko płynących rzek. Nocleg w okolicach Oslo.

Śniadanie,  4-godzinne  zwiedzanie  Oslo,  w  programie  m.in.:  Zamek  Królewski  - 
oficjalna  rezydencja  monarchów  norweskich  -  tylko  część  jest  udostępniona  dla 
turystów, zamek Akershus, Muzeum Łodzi Wikingów - można tu zobaczyć doskonale 
zachowane  łodzie  z  IX  w.  Uniwersytet,  Ratusz  -  gdzie  co  roku  wręczana  jest 
pokojowa  nagroda  Nobla,  krótki  odpoczynek  w  Parku  Gustawa  Vigelanda  i  na 
wzgórzu  Holmenkollen  -  kompleks  sportowo-turystyczny  ze  słynną  skocznią  -  z 
wieży na jej szczycie rozciąga się wspaniała widok na Oslo, czas wolny. Nocleg. 

Bardzo  wczesne  śniadanie,  przejazd  przez  wybrzeże  Szwecji  do  Malmo,  przejazd 
słynnym mostem Orestund łączącym Szwecję z Danią, następnie przejazd od Gedser, 
zaokrętowanie na promie, godz. 21.00 przeprawa promowa do Rostoku. Przejazd do 
Polski,

Przyjazd do Poznania w godzinach porannych 
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cena zawiera :

przejazd luksusowym autokarem wyposażonym w video, wc, barek (gorące i 
zimne napoje płatne dodatkowo u kierowców), przeprawa promowa na trasie 
Rostok-Gedser-Rostok, Helsingor-Helsigborg-Helsingor (bez kabin - fotele 
lotnicze), lokalne przeprawy promowe, 5 noclegów w hotelach **/***, pokoje 2-
os. z łaz, 5 śniadań w formie bufetu, zwiedzanie zgodnie z programem, 
ubezpieczenie - pakiet Signal Iduna, opieka polskiego pilota

cena nie zawiera :

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, rejs statkiem i przewodników lokalnych 
- ok. 900 NOK, dopłaty do 5 obiadokolacji - 450 PLN/os, dopłaty do pokoju 1-os. - 
620 PLN.

DOPŁATY
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, rejs statkiem i przewodników lokalnych 
- ok. 900 NOK/os 
- 5 obiadokolacji - 450 PLN/os, 
- pokój 1-os. - 620 PLN
- ubezpieczenie kosztów imprezy turystcyznej - 2,4% 
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